AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
PREGÃO ELETRÔNICO N. 206/2022/SUPEL/RO. Tipo Menor Preço Item.
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº.  0032.391704/2021-46

OBJETO: Aquisição de materiais esportivos (bola de futebol, bambolê e etc.) para atender ao projeto lazer na comunidade administrado pela Superintendência

da Juventude, Cultura, Esporte e Lazer - SEJUCEL. A Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de

Apoio, nomeados por força das disposições contidas nas Portarias N.º Portaria nº 84/2021,publicada no DOE do dia 30/06/2021 e Portaria 175/CI/2021,

publicada no DOE 15/12/2021, torna público aos interessados e as empresas que já retiraram o edital de licitação em epígrafe que a sessão inaugural marcada

para o dia 20/12/2022, às 10h:00min (horário de Brasília – DF), no endereço eletrônico www.comprasnet.gov.br, está SUSPENSA, visando a revisão dos

valores do quadro estimativo de preços, haja vista os pedidos de esclarecimentos/impugnações. Assim que esta Equipe for notificada, fixará nova data e

horário para sessão inaugural do certame.  Porto Velho/RO, 16 de dezembro de 2022.

ROGÉRIO PEREIRA SANTANA

Pregoeiro GAMA/SUPEL/RO

http://www.comprasnet.gov.br/